

Prehľad rozpočtových nákladov

Odberateľ:	Obec Poniky						
Projektant:	ArchitektiSKA s.r.o.						
Dodávateľ:	SPORT SERVICE, s.r.o. , Diaková 111, 038 02 Diaková						
Stavba:	Multifunkčné ihrisko 36x18m Ponická Huta						
Objekt:							
Časť:	Multifunkčné ihrisko 36x18m Ponická Huta						
Licencia:	Prehľad rozpočtových nákladov v EUR						
Por.	Kód	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo	Merná	Jednotková	Celková cena
číslo	cen.		výkaz-výmer	výmera	jednotka	cena bez DPH	bez DPH
S 01	ASR stavebná časť						
	HSV Práce a dodávky HSV						36646,21
	1	Zemné práce					8136,38
1	K	9129922210	Odstránenie pôvodného oplotenia vrátane stĺpikov	112,000	m	5,00	560,00
2	K	9666411125	Odstránenie starého stĺpa osvetlenia a svietidla vr. konzoly, -0,08700t	4,000	ks	25,00	100,00
3	K	9790831121	Vodorovné premiestnenie starého oplotenia a stĺpov osvetlenia na skládku do 100 m	5,805	t	9,68	56,19
4	K	113202111	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	109,000	m	2,00	218,00
5	K	1211011110	Odstránenie násypu s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 50 m a do 100m3 (antuka)	75,292	m³	2,20	165,64
6	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 1000 m3 (zemina a kamenivo pod antukou)	143,184	m³	5,00	715,92
7	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	143,184	m³	1,00	143,18
8	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 pátky	13,728	m³	15,70	215,53
9	K	131201191	Priplatok za výkop jám, hornina 3	13,728	m³	5,20	71,39
10	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 pre obrubníky a drenáž	59,087	m³	42,00	2481,65
11	K	132201109	Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	59,087	m³	12,48	737,41
12	K	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3 vsakovacia jama	0,640	m³	67,00	42,88
13	K	133201109	Priplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3 vsakovacia jama	0,640	m³	9,12	5,84
14	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	291,931	m³	3,00	875,79
15	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	291,931	m³	2,45	715,23
16	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	291,931	m³	0,78	227,71
17	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	291,931	m³	0,10	29,19
18	K	181006114	Rozprestretie zemín schopných zúrodnenia v rovine a v sklone do 1:5, pri hr. vrstvy nad 0,20 do 0,30 m	228,000	m²	0,72	164,84
19	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	715,920	m²	0,60	429,55
20	K	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením do 3000 m	16,553	t	5,30	87,73
21	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	16,553	t	5,60	92,70
	2	Zakladanie					1976,07
22	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku 4-8	1,264	m³	52,00	65,73
23	M	58331000900	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm, STN EN 12620 + A1	2,149	t	1,00	2,15
24	K	275311116	Základové pátky z betónu prostého tr. C 16/20 pátky	13,728	m³	139,00	1908,19
	4	Vodorovné konštrukcie					32,55
25	K	451577877	Podklad pod obrubník v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	5,660	m²	4,05	22,92
26	M	583310001000	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm, STN EN 13043	9,622	t	1,00	9,62
	5	Komunikácie					16350,18
27	K	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr.0-4 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	656,370	m²	2,20	1444,01
28	M	58331000600	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm, STN EN 12620 + A1	44,633	t	1,00	44,63
29	K	564251112	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr. 8-16 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	656,370	m²	7,20	4725,86
30	M	583310001400	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm, STN EN 13242 + A1	111,583	t	1,00	111,58
31	K	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm po zhut.hr. 160 mm	656,370	m²	15,00	9845,55
32	M	583310002000	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm, STN EN 13242 + A1	178,533	t	1,00	178,53
	8	Rúrové vedenie					4121,32
33	K	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	450,000	m²	1,70	765,00
34	M	693110001100	Geotextília polypropylénová Tatrutex GTX N PP 200, šírka 0,7-3,5 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná, MIVA	450,000	m²	0,88	396,00
35	K	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	225,000	m	11,80	2655,00
36	M	583310001300	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm, STN EN 13043	80,325	t	1,00	80,33
37	M	8812681103	Priplatok k cene za napojenie novo budovaného drénu DN 100 do vsakovacej jamy	1,000	ks	32,07	32,07
38	K	894431111	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 200/160 (DN šachty/DN potr. vedenia), hl. 850 do 1200 mm	1,000	ks	42,92	42,92

39	M	286610037600	Kontrolná preplachovacia šachta min. DN 200 -X,revíznej šachte	1,000	ks	150,00	150,00
	9	Ostatné konštrukcie a práce					3616,72
40	K	2743111114	Základové pásy, prahy, vence z betónu prostého tr. C 12/15	6,792	m³	60,00	407,52
41	K	3381711120	D+M PVC chráničky DN 200 so zabetónovaním do vopred vykopaných dier (rohové pätky , vstupné bráničky a športové púzdra)	10,000	ks	29,50	295,00
42	K	3381711121	D+M PVC chráničky DN 160 so zabetónovaním do vopred vykopaných dier (púzdra pre pätky oplotenia)	42,000	ks	25,50	1071,00
43	K	3381711122	D+M PVC chráničky DN 300 so zabetónovaním do vopred vykopaných dier (púzdra na osvetlenie)	4,000	ks	35,50	142,00
44	M	592170002900	Obrubník SEMMELROCK parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	114,000	ks	4,00	456,00
45	K	9165611121	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	113,200	m	11,00	1245,20
	99	Presun hmôt HSV					2413,01
46	K	998001011	Presun hmôt pre ucelenú dodávku pilôt alebo podzemných stien betónovaných na mieste	635,002	t	2,00	1270,00
47	K	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	635,002	t	1,00	635,00
48	K	998222199	Príplatok za zväčšený presun (8233,8235) na spevnených plochách s krytom z kameniva za každých ďalších aj začatých 1000 m	635,002	t	0,80	508,00
	PSV	Práce a dodávky PSV					63247,31
	028	Športový povrch					27363,57
49	K	589100006.1	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy so zapieskovaním	656,373	m²	6,80	4463,34
50	M	284170005300.1	Umelá tráva pre multifunkčné ihriská s vláknom monofilamentným vláknom curly, výška vlasu 24 mm , D tex 11500/8 , hustota vpichov 22572 , celková hmotnosť 2637g/m2 +10% stralné	722,010	m²	23,00	16606,23
51	K	58911012100	Vyčiarovanie multifunkčného ihriska (volejbal a, tenis , futbal)	15,050	m²	40,00	602,00
52	M	247410002700.1	Lepidlo polyuretánové BASF 1 kg, na lepenie umelej trávy jednozložkové	210,000	kg	11,00	2310,00
53	M	2841700072231	Podlepovacia páska pre umelú trávu 30 mm,	600,000	m	1,50	900,00
54	M	581530000500.1	D+M Piesok kremičitý sušený premývaný ST 03/08, frakcia 0,3-0,8 mm,	10,000	t	160,00	1600,00
55	K	9982313112	Presun hmôt pre športové povrchy vodorovne bez zvislého presunu	18,000	t	49,00	882,00
	767	Športové príslušenstvo					4839,00
56	M	2353700001001.1	D+M Bránka na futbal 3x2 so sieťou s okom 45x45mm vrátane basketbalovej konštrukcie	2,000	ks	1400,00	2800,00
57	K	9599471110.1	montáž futbalovej bránky s vyplnením siete	2,000	ks	78,00	156,00
58	M	2353700001002.1	D+M Multifunkčné stĺpiky s príslušenstvom na volejbal (sieť , napínaky)	1,000	pár	958,00	958,00
59	M	2353700001005	D+ M tenisové stĺpiky , tenisová sieť , závažie , tyšky pre dvojhru , stredová páska	1,000	sub	830,00	830,00
60	K	998767201.1	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	100,000	%	0,95	95,00
	768	Mantinelový systém				2364,20	31044,75
61	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	5,500	t	62,14	341,77
62	K	998767199	Kovové stav.dopln.konstr., prípl.za presun za k. ď. i začatých 1000 m nad 1000 m (100km)	5,500	t	0,91	5,01
63	K	2743111116	Betón stĺpikov mantinelov , tr.C 16/20	1,911	m³	132,00	252,25
64	K	Pol57	Montáž vzperových stĺpov oplotenia , priemeru 40x40x3 mm, dĺžky do 5000 mm vrátane príslušenstva na montáž	8,000	ks	30,00	240,00
65	M	Pol58	AL profil 40x40x3mm , Vzpery na rohy ihriska 3m	8,000	ks	40,00	320,00
66	K	Pol59	Montáž siete a napínania lanka na sieť, do výšky nad 2,0 m, 3 rady	324,000	m	11,00	3564,00
67	M	Pol60	Sieť pre multifunkčné ihriská 108*3m, oko 4,5x4,5cm , hrúbka siete 3mm +3% odrez	333,720	m²	6,00	2002,32
68	M	Pol61	Lano D 3/4 /100m poplastované napínacie +10%	356,400	m	1,00	356,40
69	M	Pol62	Napínak na oceľové lanko	32,000	ks	1,65	52,80
70	M	Pol63	karabinka na napínacie lano	432,000	ks	0,50	216,00
71	K	Pol64	Montáž PE mantinelových dosiek na konštrukciu +10 % odrez	102,000	m	5,00	510,00
72	M	Pol65	PE výplň mantinelov +10% odrez	112,200	m	65,00	7293,00
73	M	Pol66	Vystužovací AL profil stredný 40*20*3mm s dvomi vodiacími kanálíkmi +10% odrez	112,200	m	15,00	1683,00
74	M	Pol67	Vystužovací AL profil spodný 40*40*3mm + 10% odrez	112,200	m	20,00	2244,00
75	M	Pol68	Madlo z hliníka 40x40x3 mm +10% odrez	112,200	m	20,00	2244,00
76	M	Pol69	AL lišta H – profil 35x15 mm +10% odrez	112,200	m	11,00	1234,20
77	M	Pol70	Materiál pre montáž mantinelov	1,000	sub	500,00	500,00
78	K	Pol71	Montáž stĺpov do otvorov v pätkách betonových základových pásov	56,000	ks	16,00	896,00
79	M	Pol72	Stĺpik z hliníka z profilu 80/80/3 mm krátke 1600mm	36,000	ks	56,00	2016,00
80	M	Pol73	Stĺpik z hliníka z profilu 80/80/3 mm dlhé 4600m	14,000	ks	161,00	2254,00
81	M	Pol74	AL profil 80x80x3mm, rohový stĺpik osvetlenia 5700 m	4,000	ks	200,00	800,00
82	K	Pol75	Montáž fabky a kľučky na vstupnú bráničku	2,000	ks	35,00	70,00
83	M	Pol76	Fabka na zámkú a kľučka	2,000	ks	28,00	56,00
84	K	Pol77	Montáž vstupnej brány k panelovému oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové,	2,000	ks	22,00	44,00
85	M	Pol78	Brána jednokrídlová, min. výška:2,2 m,šírka min. 1,3m . Vrch sieťovina , spodok mantinel	2,000	ks	925,00	1850,00
	VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady					

celková cena bez DPH							99893,52
DPH							
					%	23,00	22975,51
Celková cena s DPH							122869,04